DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION A6

PESO TEQRICO PRODUCTO: 2.678 XGS/MT

ANALISIS QUIMICOS:

SIMEC ACERQ, S.A. DE C.V. SCNOO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

09/02/16 17:20:48
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
021412 CONTRA 22863 : REMISION: 0093218-1
ANGULO 1-1/2X3/16" 38.1X4.76GRADO DE ACERO  ASTM A36/R36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 9.852 TONS
/B6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE

LONGITUD (Mts) 6.10 - TERMINADO:

COLADA %P
317966 0140 0180  .0410  .1800  .2400  .0160  .2500  .0700  .0900  .0020  .5400  .0020
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPR) (PST/MPR) {2") JOULES LB-PIE KG-MT
317966 55,2684 17,268 28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

317966  SQB01242 SQB01243 SQB01342 S5QB01344 SQBO1345
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